Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016г №22

с.Ваганово

О внесении изменений в постановление администрации

 Вагановского сельского поселения от   12.03.2013г. № 15

«Об утверждении порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных (планируемых

к предоставлению) налоговых льгот в Вагановском поселении»

В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в  целях повышения эффективности предоставления налоговых льгот, установление  процедуры проведения оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) льгот по налогам, подлежащим зачислению в  бюджет поселения :
         1. Внести в постановление администрации Вагановского сельского поселения от   12.03.2013г. № 15«Об утверждении порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот в Вагановском поселении»  следующие изменения:
   -пункт 1.4  Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот в Вагановском сельском поселении изложить в следующей редакции
    «1.4. Оценка эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот осуществляется в отношении следующего налога:

Земельный налог
Налог на имущество физических лиц»
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                             Глава

 Вагановского сельского поселения                             А.Н. Сенюков
Исп. О.А.Зима

Тел.: 669-45